omnium cadavera noctu in Tiberim projecta sunt.

17 Sic Tib. *Gracchus*, patre bis consule natus et *Cornelia superioris Africani filia*, periiit, dum patriæ bene quidem, sed violentius, consulit; in ipso tribunatu, in Capitolio, necatus. (2) Et hoc quidem piaculum, primum ejus generis in populi concione patratum, compluribus similibus, quæ omni deinceps tempore idemtidem admissa sunt, veluti exemplo præivit.